

Lp. Eesti Vabariigi president pr. Kersti Kaljulaid

Lp. Eesti Vabariigi Riigikogu esimees hr. Eiki Nestor

Lp. Eesti Vabariigi peaminister hr. Jüri Ratas

Tallinnas, 22. jaanuar 2018.a.

Palume vastu võtta meilt, Eesti Vabariigi ajaloo huvilistelt kodanikelt n-ö. rahvadiplomaatidelt käesolev album, milles kajastub Eesti Vabariigi esimese presidendi Konstantin Pätsi mälestuse jäädvustamisega (1988.a. ja 2010- k.a.) seonduv Venemaal, Tveri oblastis, Burashevo asulas, kus ta 18.jaan.1956.a. suri sundkinnipeetavana kohalikus psühhiaatrikliinikus ning maeti tähistamata hauda vanale surnuaiale.

Oleme tänulikud kohalikele elanikele, omavalitsusele, Kalinini rajooni ja Tveri linnavalitsusele, kes on meie, lihtkodanike tegevusesse heatahtlikult ning vastutulelikult suhtunud ning abiks olnud, isegi meid tänukirjadega Eesti presidendi mälestuse jäädvustamise eest Venemaal, meeles pidanud. Oleme ühiselt asutanud ka K. Pätsile pühendatud tagasihoidliku muuseumi Burashevo kohaliku keskkooli ruumides. Loodame, et peatselt lahendatakse probleem ka **K.Pätsi muuseumi** asutamisega kodumaa pinnal. Tänapäevaks oleme Burashevos presidendi matmispaiga tähistanud suure maakivi, mälestusplaadi ning korrastatud platsiga, kulude eest ise hoolt kandnud.

Näeksime heameelega, et kõikidele Eesti Vabariigi **presidentidele püstitataks monumendid** pealinnas, seda võimalikult kompaktselt, et oma rahval ja kaugemalt tulijatelt oleks võimalus pealinna avalikus ruumis tutvuda meie ajaloo ning austada meie suurkujusid, nagu see on kombeks enamuses Euroopa riikides. Praegu näeme Tallinna avalikus ruumis Venemaa president Jeltsinile, kes samuti väärrib tänu, pühendatud mälestust.

Ajalugu jääb, las jäävad ka monumendid, hinnangud aga suurtegiijatele, nagu teame, muutuvad ajas.

Head jätkuvat, **Eesti 100. Juubeliaastat!**

Lugupidamisega, asjast huvitatute nimel, kes Burashevos käinud ja mitte ainult nende

Niina Peerna, MTÜ Eva Studiorum,

Henn Latt, Adik Sepp, Lembit Lobja, Ardo Niinre / allkirjad albumites/

Meie koduleht: **konstantin-patsi-jalgedes.ee/ru//en/** Vaadatud tänaseks 48 maailma riigis